



OFERENTE: CONTRACT CHILE S.A.

ADICIONAL N°07

Obra: ZWEICOM

Dirección: Rosario Norte N° 100 Piso 5

Fecha: Santiago 19 de Junio de 2012

UF \$ 22.627,36
DÓLAR \$ 495,00
M2 TOTALES 397
M2UF/ 0,21

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	Total UF
1, 00	Alfombra							
1, 01	Alfombra circular para areas de recepción e informal meeting (SE DESCUENTA DE PRESUPUESTO CONTRATO)		2	U	-\$ 38.294	-\$ 76.587		
1, 02	Alfombra Esfinge 2,90 x 1,20 rectangular		1	U	\$ 99.916	\$ 99.916		
1, 03	alfombra Rhapsody 2,0 mt de diametro		1	U	\$ 151.261	\$ 151.261		
	Subtotal ALFOMBRA 1,00						\$ 174.589	UF 7,72
2, 00	MUEBLES BODEGA							
2, 01	Estanteria metálica en angulos ranurados, tipo mecano de 2,6 mts de frente 0,5 de fondo 2 mts de alto con 4 bandejas en el alto resistencia 130 kgs por bandeja, terminacion pintura termoesmaltada.		1	U	\$ 148.838	\$ 148.838		
2, 02	Estanteria metálica en angulos ranurados, tipo mecano de 1,44 mts de frente 0,5 de fondo 2 mts de alto con 4 bandejas en el alto resistencia 130 kgs por bandeja, terminacion pintura termoesmaltada.		1	U	\$ 103.312	\$ 103.312		
2, 03	Estanteria metálica en angulos ranurados, tipo mecano de 2,7 mts de frente 0,5 de fondo 2 mts de alto con 4 bandejas en el alto resistencia 130 kgs por bandeja, terminacion pintura termoesmaltada.		1	U	\$ 146.503	\$ 146.503		
2, 04	Estanteria metálica en angulos ranurados, tipo mecano de 1,59 mts de frente 0,5 de fondo 2 mts de alto con 4 bandejas en el alto resistencia 130 kgs por bandeja, terminacion pintura termoesmaltada.		1	U	\$ 103.312	\$ 103.312		
2, 05	Estanteria metálica en angulos ranurados, tipo mecano de 2,42 mts de frente 0,5 de fondo 2 mts de alto con 4 bandejas en el alto resistencia 130 kgs por bandeja, terminacion pintura termoesmaltada.		1	U	\$ 148.838	\$ 148.838		
2, 06	Estanteria metálica en angulos ranurados, tipo mecano de 3,34mts de frente 0,5 de fondo 2 mts de alto con 4 bandejas en el alto resistencia 130 kgs por bandeja, terminacion pintura termoesmaltada.		1	U	\$ 239.890	\$ 239.890		
2, 07	Estanteria metálica en angulos ranurados, tipo mecano de 5 mts de frente 0,5 de fondo 2 mts de alto con 4 bandejas en el alto resistencia 130 kgs por bandeja, terminacion pintura termoesmaltada.		1	U	\$ 275.930	\$ 275.930		
	Subtotal MUEBLES BODEGA 2,00						\$ 1.166.621	UF 51,56
3, 00	VARIOS MENORES							
3, 01	Instalación de Chapas adicionales en Bodegas subterranas, llave llave		2	U	\$ 28.620	\$ 57.240		
3, 01	instalación de cierra puertas en baños		2	U	\$ 32.860	\$ 65.720		
3, 01	PL ledd en Baños, inc instalación		2	U	\$ 73.670	\$ 147.340		
	Subtotal VARIOS MENORES 3,00						\$ 270.300	UF 11,95
4, 00	SILLAS							
4, 01	SILLA PHONE BOX		1	U	\$ 74.094	\$ 74.094		
	Subtotal SILLAS 4,00						\$ 74.094	UF 3,27
5, 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO							
5, 01	Gastos Generales y Beneficio.		1	GL	\$ 207.600	\$ 207.600		
	Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 5,00						\$ 207.600	UF 9,17
Total Presupuesto							\$ 1.893.204	UF 83,67

Plazo de entrega: 10 DIAS HABLES, A PARTIR DEL PAGO DE ANTICIPO

IVA 19% \$ 359.709 UF 15,90
Total \$ 2.252.913 UF 99,57

Mantenimiento de la oferta:

Forma de Pago:

50% Anticipo

50% Contraentrega